
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/298/13 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie wyznaczenia czasowej lokalizacji targowiska rolno-spożywczego przy ul. Sarkandra 

w Cieszynie  

Na podstawie art 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 

zpóźn. zm)  

RADA MIEJSKA CIESZYNA  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyznacza się czasową lokalizację targowiska rolno-spożywczego na terenie działki nr 65/1 obr. 34 

położonej przy ul. Sarkandra w Cieszynie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i obowiązuje do 31 grudnia 2013 roku.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

mgr Bolesław Zemła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 marca 2013 r.

Poz. 2068


		2013-03-06T08:46:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




